ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

Số: 124 / UBND-ĐCXD

V/v xin ý kiến về hồ sơ đề nghị cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất 03 hộ gia

đình, cá nhân giáp suối Xuân Hoà

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Phan Đình Phùng, ngày 02 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Chi cục Thủy lợi thành phố Thái Nguyên.

Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng nhận được hồ sơ hồ sơ cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở cho 03 hộ gia đình, cá nhân

đề nghị cấp GCNQSD đất giáp với suối Xuân Hòa. Gồm:

1. Ông Đào Đức Thuận, tổ dân phố 25 phường Phan Đình Phùng: Thửa đất

252, diện tích 52, loại đất CLN, tờ bản đồ số 45, phường Phan Đình Phùng;

2. Ông Đoàn Minh Quyền, tổ dân phố 23, phường Phan Đình Phùng: Thửa

đất số 19 , diện tích 188,8 m2, loại đất LUK; Thửa đất số 27, diện tích 191,2 m2,

loại đất LUK tờ bản đồ số 28, phường Phan Đình Phùng.

3. Bà Nguyễn Thị Chuyền, tổ dân phố 25, phường Phan Đình Phùng: Thửa

đất 297, diện tích 258 m2, loại đất CLN, tờ bản đồ số 45, phường Phan Đình

Phùng;

(Có trích lục các thửa đất kèm theo)

Để làm có cơ sở xác nhận hồ sơ cấp GCNQSD đất cho các hộ, UBND

phường đề nghị Chi cục Thủy lợi cho ý kiến việc cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất của 03 hộ gia đình, cá nhân nêu trên có ảnh hưởng đến hành lang suối

và việc tiêu tháo nước hay không./.
Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Thìn

		2024-04-02T10:09:05+0700
	Việt Nam
	Trần Đình Thìn<thintd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:10:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!